МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЧЕЧЕНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО- ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

« /9»2022г. № Л? -к
' г. Грозный

«О зачислении на обучение»

С целью реализации мероприятий по организации дополнительного

профессионального образования отдельных категорий граждан, в рамках

федерального проекта «Содействие занятости» национального проекта

«Демография» и на основании договора о предоставлении средств в форме гранта

№70-2022-000496, заключенным между ГБПОУ «Чеченский профессионально

технологический колледж» и АНО «Агентство развития профессионального

мастерства (Ворлдскиллс Россия)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по дополнительной профессиональной

программе повышения квалификации «Основы бухгалтерского учета по

стандартам Ворлдскиллс», в группу БУ-4-22 с нормативным сроком обучения 144

часа, с 21.10.2022г. по 19.11.2022г. слушателей по категории:

- Безработные граждане, зарегистрированные в органах службы занятости:

№ ФИО слушателя Номер
договора

Вид договора

1. Баширов Шамхан Русланович 345 Т рехсторонний

2. Гериханова Айшат Лом-Алиевна 346 Трехсторонний

3. Гудаев Асхаб Магомедович 347 Трехсторонний

4. Дакаева Хава Зелимхановна 348 Трехсторонний

5. Исраилова Раяна Бешировна 349 Трехсторонний

6. Сулейманов Асхаб Рамзанович 350 Трехсторонний

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

7. Темирсултанова Айшат Абдулазисовна 351 Трехсторонний

8. Халидов Сайд-Магомед Сайд-Эмиевич 352 Трехсторонний

9. Хапаева Милана Мамихановна 353 Т рехсторонний

10. Эпсирова Мадина Алихановна 354 Трехсторонний

Директор А. М. Каримов